SERV ICOS  LTDA ,  i nsc r i t a  no  CNP J /MF  sob  nº
22.383.211/0001-93.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
execução de obra e serviço para REFORMA, ADAPTAÇÃO E
AMPLIAÇÃO DE PRÉDIO PARA POSTO DE SAUDE BAIRRO
DOS  GUEDES  E  ESF-5.  VALOR  TOTAL:  R$  846.650,00
(oitocentos e quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta
reais). PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, contados da
data estabelecida na Ordem de Serviço (OS). PRAZO DE
VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses.  Estância  Turística  de
Tremembé,  25  de  fevereiro  de  2026.
...........................................................................................................